
Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Extensão
                                           Programa de Bolsas de Extensão da UNILA
 

EDITAL PROEX 30/2017, de 29 de setembro de 2017

PROBEX 

A Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), por intermédio da Pró-Reitoria
de Extensão (PROEX), considerando o Decreto n. 7.416, de 30 de dezembro de 2010, considerando
a Resolução COSUEX n. 01/2017, de 20 de janeiro de 2017, as disposições do  Edital PROEX
04/2017, de 10 de março de 2017, as disposições do Edital PROEX 34/2016, de 02 de agosto de
2016, e o Edital PROEX 29/2017, de 18 de agosto de 2017, resolve: 

1.1 Retifica o rol de ações de extensão constante no Edital PROEX 29/2017, passando a vigorar a
seguinte redação:

EDITAL PROEX 31/2016

AÇÃO COORDENADOR BOLSISTA INÍCIO DA BOLSA

OS SABERES
LINGUÍSTICOS DE
NOSSA AMÉRICA

LATINA,
MULTICULTURAL E
PLURILINGUÍSTICA

MARIA ETA VIEIRA
VERONICA

ALMADA BENITEZ
SETEMBRO

1.2 Dúvidas referentes ao Edital podem ser encaminhadas ao e-mail editais.proex@unila.edu.br ou
pelo telefone (45) 3529-2865. 

1.3 Os casos omissos serão decididos pela Pró-Reitoria de Extensão em conjunto com a Comissão
Superior de Extensão – COSUEX.

Foz do Iguaçu, 29 de setembro de 2017.

Gustavo Oliveira Vieira
Reitor pro tempore

1

mailto:editais.proex@unila.edu.br

